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Orleans van 11/05/2024 wordt gewijzigd naar Toury

Van
Onderwerp
Aan

Cc:

: Nico Deschuyffeleer <deschuyffeleer.n@kbdb.be>
: Orleans van 11/05/2024 wordt gewijzigd naar Toury
: bart.piensl <bart.piens1@telenet.be>, FREDDY VAN

OVERWAELE <freddy.vanoverwaele@proximus.be>,
marcrousseau@skynet.be, callebaut57
<callebaut57@gmail.com>, luc_de_backer
<luc_de_backer@telenet.be>

Duivenvervoer Martens | Zomergem - Belgié
<duivenvervoer@verougstraete.com>, Info -
Lathouwers <info@lathouwers.net>, Johan Bauwens
<johan.bauwens@bauwens-logistics.be>, Wybo
Warehouse <warehouse@wybo.be>, Daniel Aerens
<aerens.daniel@gmail.com>,
'mark.de.backer3@telenet.be'
<mark.de.backer3@telenet.be>, Herman Roels
<herman.roels@skynet.be>

Beste KHF -verenigingen,

ma 06 mei 2024 14:28
# 1 bijlage

Daar de lossingsplaats van Orléans niet beschikbaar is, zal voor de vlucht van FVOV-OVV en PE
Oost-Vlaanderen komend weekend worden uitgeweken naar Toury.

De aanpassing zal worden doorgevoerd in admin.

In opdracht van de PE Oost-Vlaanderen.

Met vriendelijke groeten,
Secretaris PE Oost- en West-Vlaanderen
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